compresa l'assunzione degli impegni di spesa; 

Visto il bilancio di previsione 2025. 

DETERMINA 

1) Di affidare l'incarico professionale al dott. Domenico Ortis con studio in Fonte 

(TV) fino al 31.12.2025 a fronte di un compenso complessivo per l’anno 2025 

pari a € 1.185,06 (millecentottantacinque/06), con liquidazione del compenso 

previa idonea parcella. 

2) di impegnare le somme alla voce B7 del bilancio 2025.